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NJOFTIM 

 

Në bazë të rregullores për studime master të Universitetit të Prishtinës Nr. 1/334, datë 

31.05.2023,  Neni 13, pika 5 dhe 6 e kësaj rregulloreje dhe Vendimit të Dekanit për lejimin e 

temës së Masterit nr. 06/237, dt: 11.09.2024 ju njoftojmë se :  

Mbrojtja e temës së masterit e punuar nga kandidati/ja Drilon Hajdini,  me titull: 

“Ekstrahimi i substancave fenolike nga Kulperi (Humulus lupulus L.) përmes metodave 

konvencionale” 

Do të mbrohet me datë 30.09.2024 në ora ___11:40________në sallën ______16_________. 

Njëkohësisht ju njoftojmë se  komisioni i emëruar për ta udhëhequr këtë mbrojtje është në 

përbërje: 

1. Prof. asoc .dr. Arleta Rifati- kryetare komisioni, 

2. Prof. asoc. dr. Arbenita Hasani mentore- anëtar, 

3. Prof. asoc .dr. Salih Salihu- anëtar 
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